
TAVS SKAISTUMA  
NOSLĒPUMS



Kā uzturēt
jaunību un skaistumu

Laiks nozog jūsu ādas skaistumu.

Blāva sejas krāsa, sausums, pigmentācija, grumbas –

tās ir pirmās ar vecumu saistītu izmaiņu pazīmes, kas 

var parādīties jau 30 gadu vecumā vai pat vēl agrāk,

kaitīgu vides faktoru ietekmē.

Tradicionālā kosmētika var nebūt pietiekami efektīva, 

un diemžēl ne visiem ir iespēja regulāri apmeklēt

kosmetologu. Taču ikviens vēlas izskatīties jauns un 

iegūt skaistu, tonizētu un mirdzošu ādu.

Vai ar mājas ādas kopšanu iespējams iegūt salona

procedūru efektu?



Tavs skaistuma
noslēpums

Iepazīstieties ar Cilvaris.

Gudra un vienkārša pretnovecošānās ādas

kopšanas sistēma mājās, kas ir tikpat efektīva

kā salona procedūras.

Skaistāka un jauneklīgāka āda tikai 15 minūtēs

dienā, neizejot no mājām.

Īstais skaistuma noslēpums ir tavās rokās!



Cilvaris
skaistumkopšanas ierīce

Gudra, jaudīga, stilīga, daudzfunkcionāla ierīce, kas 

izmanto 4 dažādus fiziskos faktorus, lai brīnumaini

pārveidotu jūsu ādu.

Izlīdzina grumbas.

Nostiprina seju un veido skaidras kontūras.

Stimulē kolagēna ražošanu.

Atklāj tvirtāku, svaigāku un mirdzošāku ādu.

Piemērots regulārai lietošanai.

Ērta lietošana.



Viss vienā

CV

EMS

RF
AUTO

ultraskaņa + LED

attīrīšana un atjaunošana

mikrostrāva + LED

tonis un mirdzums

RF strāvas + LED

liftings

visu režīmu kombinācija

nav nepieciešams manuāli pārslēgt



Cilvaris
atjaunojošā želeja

Ekskluzīva optimālas vadītspējas un spēcīgu

pretnovecošanās sastāvdaļu kombinācija.

Speciāli izstrādāts mājas ādas kopšanai.

Dziļi mitrina.

Samazina grumbas.

Nostiprina un tonizē ādu.

Izlīdzina ādas toni un atsvaidzina sejas krāsu.

Atvieglo apsārtumu.

Samazina diskomfortu no procedūrām.



Argirelīns

Grumbām.

Tāpat kā Botox,

bet bez

"maskas" efekts

un nepieciešamības

pastāvīgi palielināt

devu.

Niacinamīds

Pigmentācija.

Mitrina un stiprina

ādas barjeru

un regulē sebuma

ražošanu.

Pantenols

Novērš

kairinājumu.

Nomierina, dziedē, 

mīkstina un mazina

apsārtumu.

Nātrija hialuronāts

Dehidratācija.

Ātri un intensīvi mitrina

un saglabā mitrumu

ādas iekšpusē

ilgu laiku.



Perfekts duets

Īpaši izstrādātais atjaunojošais gēls palīdz pilnībā

atklāt Cilvaris ierīces potenciālu.

Perfekta sinerģija.

Optimāls procedūras ilgums.

Ērts kopšanas režīms.

Ātri redzamie rezultāti.



Jums tas patiks

Ērtai lietošanai un pārsteidzošiem rezultātiem!

Samazināta pigmentācija un izlīdzinats ādas tonis.

Mīksta un gluda āda.

Samazina smalkās līnijas un grumbiņas.

Konturēta seja.

Stingra un mirdzoša āda.



Viena procedūraRoku ādas tests Deviņas procedūras

Pirms Pēc Pirms Pēc Pirms Pēc



5 skaistas ādas soļi



Skaistums no iekšpuses

Vai vēlaties gūt maksimālu labumu no ādas kopšanas

un vienmēr izskatīties lieliski?

Atcerieties saglabāt savas ādas veselību un skaistumu

no iekšpuses.

Tiens mājas lapā jūs atradīsiet daudz uztura

bagātinātāju izcilai veselībai un satriecošam izskatam.




	1. slaids
	2: Kā uzturēt jaunību un skaistumu. slaids
	3. slaids
	4: Cilvaris skaistumkopšanas ierīce. slaids
	5. slaids
	6: Cilvaris atjaunojošā želeja. slaids
	7. slaids
	8: Perfekts duets. slaids
	9. slaids
	10. slaids
	11: 5 skaistas ādas soļi. slaids
	12: Skaistums no iekšpuses. slaids
	13. slaids

